
PELO CAMPO E CIDADE
AIIM. 2017-2020

PORTARIAM0 371/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor José António Rodrigues dos
Santos, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referente ao período de
2017/2018, a partir de 15 de junho de 2020.

de 2020.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 2 de junho

Rubemar Pauliphp Salbego

Registre-se e'Publique-se
Data Supra

Silvio
Secreta ri

livéira
icipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJI 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEPI 97610-OOO


